
„Jūras vārti“ bus galima mėgautis šokėjų
iš Buenos Airių argentinietišku tango
Balandžio 28 d. 19 val. teatro namuose „Jūras vārti“ didžiosios salės scenoje su šokių spektakliu „Tango. Kaip prasideda istorija“ pasirodys Argentinos tango šokėjas ir choreografas
Marcosas Ayala ir jo šokėjų trupė.
Marcoso Ayalos Tango grupė iš Buenos Airių (Argentina) kviečia į užburiančių vaizdų pasaką „Tango. Kaip prasideda istorija“, kuri nukelia žiūrovus į tango šokio ištakų laikus. Atskaitos taškas –

aistra ir geismas, muzikos jautimas, visa tai netrukus virto šokiu, sujungusiu skirtingus visuomenės sluoksnius. 19. 19 a. viduryje tango užaldė Argentinos užeigas, tačiau griežtojoje Europoje

šokis labai ilgą laiką buvo tabu, laikytas žemesniųjų visuomenės sluoksnių pramoga. Senasis pasaulis pasidavė tik tada, kai suprato, kad joks kitas šokis pasaulyje neišlaisvina tokios energijos

ir nėra toks iššaukiančiai atviras. Stulbinantys judesiai, solo ir duetai, nepaprasta elegancija, tobula technika, meilės ir aistros atmosfera. Taip pat jėga, egoizmas, pergalės ir sėkmės

troškimas, gebėjimas šokio pagalba įveikti visas kliūtis, išeiti iš šešėlių į šviesą. Ir, žinoma, nuostabi muzika!

Marcos Ayala – šokėjas, choreografas ir režisierius, vienas atpažįstamiausių šiandienos tango menininkų. Kaip šokėjas Markosas yra gavęs nacionalinius ir tarptautinius apdovanojimus, taip

pat titulą „Pasaulio tango čempionas“ (Japonija, 2006 m.). JAV ir Argentinos spauda jį vadina „Argentinos tango sensacija“.

Marcosas taip pat studijavo režisūrą ir prodiusavimą, dirbo choreografu, režisieriumi ir šokėju įvairiuose projektuose, pelnė tarptautinį pripažinimą Azijoje, Europoje, Šiaurės Amerikoje,

Karibuose ir Lotynų Amerikoje. Savo pasirodymuose Marcosas derina tradicinę tango kalbą su dabartinėmis meno tendencijomis. Jo meniniai ieškojimai veda iki novatoriškų ir kūrybingų idėjų.

Savo kūryba Marcosas Ayala siekia, kad tango išliktų aktualus žanras ir ateities kartoms. Už choreografijos darbus jis yra pelnęs du „Latin Ace“ apdovanojimus. Nuo 2011 m. Marcoso Ayalos

Tango grupė reguliariai vyksta į tarptautinius turus ir šoka svarbiausiose pasaulio scenose.

Koncertą organizuoja RAB „YOU ARE events Liepāja“. Koncertą organizuoja RAB „YOU ARE events Liepāja“.


